



158	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Котельная</i>																							
34	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
	<i>Участок подготовки кормов</i>																							
43А	Оператор приготовления кормов	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
44А (43А)	Оператор приготовления кормов	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>Курган</b>																							
	<i>Администрация</i>																							
159	Заместитель генерального директора по безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 11.11.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

(подпись)

Вандровская Д.Ш.

(Ф.И.О.)

17.11.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Симонов С.А.

(Ф.И.О.)

17.11.2020

(дата)

Главный энергетик

(должность)

(подпись)

Васильев А.В.

(Ф.И.О.)

17.11.2020

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4981

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Жукова Т.С.

(Ф.И.О.)

11.11.2020

(дата)